15
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	 08.11.2024
	                                                                     №
	   126

ст. Копанская
О внесении изменений в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 15 января 2024 года № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 8 августа 2024 года №
319-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статьи 10 и 10.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Протеста Ейской межрайонной прокуратуры от 14 октября 2024 года № 07-02-2024/4127-24-20030025, руководствуясь Уставом Копанского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Копанского сельского поселения Ейского района от 15 января 2024 года № 5 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района, без проведения торгов» следующие изменения:
- подпункт 13 пункта 2.10.2. административного регламента изложить в следующей редакции:

«13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд в случаях, предусмотренных пунктом 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации.».

2. Начальнику общего отдела администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Данильченко) обнародовать настоящее постановление путем его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации Копанского сельского поселения Ейского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Копанского сельского

поселения Ейского района                                                      Е.П.Белокреницкая